
Uchwała Nr 4/14 
Gminnej Rady Sportu 

z dnia 30 stycznia 2014r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania Zarządzenia Nr 340/14 Burmistrza Moniek z dnia                                 
20 stycznia 2014r. w sprawie regulaminu dotyczącego trybu postępowania                   

o udzielenie dotacji na realizację zadań publicznych w Gminie Mońki w 2014 r. 
 
 

 Działając na podstawie § 2 pkt 1 lit. c) Zarządzenia Nr 13/11 Burmistrza Moniek                  
z dnia 21 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej 
Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu je działania, w związku z § 8 Regulaminu działania 
Gminnej Rady Sportu stanowiącego załącznik Nr 2 do w/w Zarządzenia, Gminna Rada 
Sportu uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
Gminna Rada Sportu opiniuje pozytywnie Zarządzenie 340/14 Burmistrza Moniek                 

z dnia 20 stycznia 2014r. w sprawie regulaminu dotyczącego trybu postępowania o udzielenie 
dotacji na realizację zadań publicznych w Gminie Mońki w 2014 r. 
 

§ 2 
 

 Gminna Rada Sportu stwierdza celowość wprowadzenia, do powyższego Regulaminu, 
kwestii dotyczącej indywidualnej decyzyjności członków Komisji Konkursowej,                         
przy rekomendacji wsparcia finansowego organizacjom przystępującym do otwartego 
konkursu ofert. 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący                              

Gminnej Rady Sportu 

Zbigniew Stypułkowski 
 


